

ARM-TEC ApS

Kohaven 27, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 26 07 86 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARM-TEC ApS Kohaven 27 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 26 07 86 52
	Stiftet: 13. juni 2001
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 23. regnskabsår
Direktion	Kurt Nørgaard Offersen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Kapitalinteresser	ARM-TEC DIVISION ApS, Faaborg-Midtfyn ARM-TEC EJENDOMME ApS, Faaborg-Midtfyn WELL PRODUCTION ApS, Faaborg-Midtfyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anparter i ARM-TEC DIVISION ApS, at eje aktier og anparter i datterselskaber og kapitalinteresser, investering i fast ejendom samt handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.345 kr. mod -86.146 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 663.268 kr. mod 243.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.345	-86.146
Andre finansielle indtægter	13.292	0
Indtægter af kapitalinteresser	651.321	339.410
Øvrige finansielle omkostninger	0	-9.695
Resultat før skat	663.268	243.569
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	663.268	243.569
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	541.268	125.769
Disponeret i alt	663.268	243.569

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	1.747.284	1.095.963
2 Andre tilgodehavender	2.148.865	2.148.865
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.896.149</u>	<u>3.244.828</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.896.149</u>	<u>3.244.828</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	13	10
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.918	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.931</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger	<u>1.773.491</u>	<u>1.889.265</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.783.422</u>	<u>1.889.275</u>
Aktiver i alt	<u>5.679.571</u>	<u>5.134.103</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.427.571	4.886.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	5.674.571	5.129.103
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	5.679.571	5.134.103

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.886.303	117.800	5.129.103
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	541.268	122.000	663.268
	125.000	5.427.571	122.000	5.674.571

Noter

	2023	2022
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	6.334.260	6.334.260
Kostpris 31. december 2023	6.334.260	6.334.260
Opskrivninger 1. januar 2023	-5.238.297	-5.577.707
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	651.321	339.410
Opskrivninger 31. december 2023	-4.586.976	-5.238.297
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.747.284	1.095.963

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ARM-TEC DIVISION ApS, Faaborg-Midtfyn	50 %	2.657.712	1.011.775
ARM-TEC EJENDOMME ApS, Faaborg-Midtfyn	50 %	3.179.289	141.217
WELL PRODUCTION ApS, Faaborg-Midtfyn	50 %	-2.342.434	149.649
		3.494.567	1.302.641

2. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2023	2.148.865	4.106.082
Afgang i årets løb	0	-1.957.217
Kostpris 31. december 2023	2.148.865	2.148.865
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.148.865	2.148.865

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,9-13,25	0	9.918

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selskyldnerkaution overfor ARM-TEC EJENDOMME ApS' engagement med Sparekassen Sjælland - Fyn A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til kr. 1.000.000 for ARM-TEC DIVISION ApS' engagement med Sparekassen Sjælland - Fyn A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ARM-TEC EJENDOMME ApS' prioritetslån hos DLR Kredit. Restgælden udgør pr. 31. december 2023 kr. 6.071.895.